ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2015/PPG-EC

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, DOUTORADO ACADÊMICO EM

ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO – TURMA 2015.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da Pró-
Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –
UNEMAT, de acordo com deliberação da Comissão de Pós-Graduação, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Edital Complementar nº 01/2015 ao Edital nº
01/2015/PPG-EC, que trata do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-
Graduação em Ecologia – Doutorado – Turma 2015 nos seguintes termos
especificados abaixo, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexos.

ONDE SE LÊ:

3.3 As inscrições estarão abertas no período de 09 a 23 de fevereiro de 2015, na
Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação, Campus
Universitário de Nova Xavantina, BR-158, km 148, de 8:30 às 11:30 horas e das 14:30
às 17:30 horas, somente nos dias úteis. Se preferir, o candidato poderá encaminhar
sua documentação via e-mail ecologianx@unemat.br até as 24:00 horas do dia 23 de
fevereiro de 2015.

5.2 As inscrições homologadas serão divulgadas no dia 26 de fevereiro de 2015 no
endereço eletrônico: www.unemat.br/prppg/ppgec e no mural da Secretaria do
Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação.

LEIA-SE:

3.3 As inscrições estarão abertas no período de 09 a 25 de fevereiro de 2015, na
Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação, Campus
Universitário de Nova Xavantina, BR-158, km 148, de 8:30 às 11:30 horas e das 14:30
às 17:30 horas, somente nos dias úteis. Se preferir, o candidato poderá encaminhar
sua documentação via e-mail ecologianx@unemat.br até as 23:59 horas do dia 25 de
fevereiro de 2015.

5.2 As inscrições homologadas serão divulgadas no dia 02 de Março 2015 no
endereço eletrônico: www.unemat.br/prppg/ppgec e no mural da Secretaria do
Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação.